vypracován dodatek této smlouvy, kterým se prodlouží doba plnění
zhotovitele.

3.4. Místo plnění : areál zámku Svojšice vk.ú. Svojšiceu Kouřimi—zámek
č.p. 1 parc.č. st. 1/9 a další stavby a pozemky

ČLÁNEK 4 - CENA DÍLA

Celková cena díla je sjednána na základě cenové nabídky a činí:

Slovy: devětsetdvacetpěttisíc korun českých

Základ daně: 925 000,00 Kč

4.1. Položkový rozpočet je uveden v příloze této smlouvy (cenová nabídka).
4.2. DPH bude účtováno v zákonem stanovené výši (21%).

čLÁNEK 5 - PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. Objednatel zaplatí zhotoviteli po převzetí díla předávacím protokolem, po
odstranění případných odstranění vad a nedodělků, dohodnutou celkovou